Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CubatãoCâmpus Cubatão

DIR. ADJUNTA APOIO AO ENSINODIR. ADJUNTA APOIO AO ENSINO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 2/2022 - DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSPN.º 2/2022 - DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP

Assunto: REUNIÃO DE PAIS - Ensino Médio Integrado em Eventos e InformáticaAssunto: REUNIÃO DE PAIS - Ensino Médio Integrado em Eventos e Informática

Senhores pais ou responsáveis,

A Diretoria Adjunta de Apoio ao Ensino em conjunto com a Coordenadoria Sociopedagógica do IFSP -

campus Cubatão, CONVIDA todos os responsáveis para a Reunião de Pais a ser realizada nos dias 28

e 29/06/2022 às 18h30, no auditório do campus, conforme cronograma abaixo.

Por ocasião da reunião, serão apresentados os resultados do Conselho Pedagógico de Classe,

inclusive com informações sobre o desempenho individual dos alunos, além aproveitarmos o

momento para promover uma maior interação entre a família e o ambiente escolar.

Data: 28/06/202228/06/2022

Das 18h30 às 19h30 - CTII 117 - CTII 118 - CTII 148 - CTEI 147 - CTEI 149

Das 19h30 às 20h30 - CTII 217 - CTII 248 - CTEI 247

Data: 29/06/202229/06/2022

Das 18h30 às 19h30 - CTII 317 - CTII 348 - CTEI 347

Das 19h30 às 20h30 - CTII 417 - CTII 448 - CTII 450 - CTEI 447 - CTEI 449

Respeitosamente,

Diretoria Adjunta de Apoio ao Ensino - DAE

dae.cbt@ifsp.edu.br

WhatsApp (13) 3346-5316

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Michelli Analy de Lima RosaMichelli Analy de Lima Rosa, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-CBTDIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-CBT, em 24/06/2022 17:32:01.

Este documento foi emiKdo pelo SUAP em 24/06/2022. Para comprovar sua autenKcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

369178

0fc64b14a0

COMUNICADO N.º 2/2022 - DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: